
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 9/05-03-2024 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 191-9/05-03-2024 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης δαπάνης για την επιστροφή αξίας παραβόλων που δεν 
χρησιμοποιήθηκαν.  
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 05-03-2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 18964/9/29-02-2024 πρόσκληση του Προέδρου της 
Περιφερειακής Επιτροπής, κ. Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Αικατερίνη Μόθωναίου, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει τoν Πρόεδρο,  
            κ. Ιωάννη Τρεπεκλή  ο οποίος απουσιάζει 
2. Σάββας    Κουλούρης               Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
5. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος  
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε ο Πρόεδρος, κ Ιωάννης Τρεπεκλής. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας διάταξης: 
 
15ο Θέμα: Έγκριση και διάθεση πίστωσης δαπάνης για την επιστροφή αξίας παραβόλων που δεν 
χρησιμοποιήθηκαν.  
 
Η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 15ο θέμα  ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κέρκυρας, κ. Αλέξανδρου Δήμου, η οποία έχει ως εξής: 
 

Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 9ΘΒΡ7ΛΕ-Β6Ω



 

1. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του 
κράτους και άλλες διατάξεις 

2. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη» 
3. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα 
Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 

4. Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης της ελληνικής 
οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το Διεθνές Νομισματικό Ταμείο». 

5. Τον Ν.4354/2015 Μισθολογικές και άλλες διατάξεις. 
6. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
7. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 
8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 
9. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α/147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών»( 

προσαρμογή στις Οδηγίες 2017/24 ΕΕ και 2014/25 ΕΕ). 
10.  Τις διατάξεις του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ/204/Α/15-09-2011) περί σύστασης ενιαίας Ανεξάρτητης 

Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων 
11. 11. Τις διατάξεις του Π.Δ.113/22-11-2010 (ΦΕΚ/Α΄/ 194/22-11-2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από 

τους διατάκτες». 
12.  Τις διατάξεις του Π.Δ 80/2016 ( ΦΕΚ/Α'/145/ «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες») 

άρθρα 9 και 14 
13. Τον ψηφισθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. Έτους 2024  
14. Την με αριθμ.πρωτοκόλλου 94872/40928/08-11-2023 αίτηση της Μπράτου Αικατερίνης για επιστροφή 

αξίας παραβόλου. 
15. Την με αριθμ.πρωτοκόλλου 95177/41074/09-11-2023 αίτηση του Ρούτση Κωνσταντίνου για 

επιστροφή αξίας παραβόλου. 
16. Την με αριθμ.πρωτοκόλλου 94199/40636/07-11-2023 αίτηση του Μερκούρη Νικόλαου για επιστροφή 

αξίας παραβόλου. 
17. Την με αριθμ.πρωτοκόλλου  64409/27344/26-07-2023  αίτηση του Κατσαντώνη Χαριλάου για 

επιστροφή αξίας παραβόλου. 
18. Την από 16/02/2024 αίτηση-Υπεύθυνη δήλωση της Μολυβάτου Γεωργίας σύζυγος του Κατσαντώνη 

Χαριλάου για επιστροφή αξίας παραβόλου. 
19. Την με αριθμ.πρωτοκόλλου 6840/3194/24-01-2024 αίτηση του Παππά Στεφάνου για επιστροφή αξίας 

παραβόλου. 
20. Την με αριθμ.πρωτοκόλλου 3096/1554/12-01-2024 αίτηση του Κοσκιέρη Σπύρου-Άγγελου         για 

επιστροφή αξίας παραβόλου. 
21. Την με αριθμ.πρωτοκόλλου 6837/3191/24-01-2024  αίτηση της Τσοπέλα Σοφίας για επιστροφή αξίας 

παραβόλου. 
22. Την με αριθμ.πρωτοκόλλου 5732/2663/22-01-2024 αίτηση του Περτέση Ιακώβου  για επιστροφή αξίας 

παραβόλου. 
23. Την με αριθμ.πρωτοκόλλου 762/361/04-01-2024 αίτηση της  Λιντοβόη Βασιλικής  για επιστροφή αξίας 

παραβόλου. 
24. Την με αριθμ.πρωτοκόλλου 110719/48120/22-12-2023 αίτηση της Δουκάκη Μαρίνας για επιστροφή 

αξίας παραβόλου. 
25. Την με αριθμ.πρωτοκόλλου 7598/3541/26-01-2024 αίτηση του Λώλη Λάμπρου για επιστροφή αξίας 

παραβόλου. 
26. Την με αριθμ.πρωτοκόλλου 1214/614/8-01-2024 αίτηση της «ΛΙΝΟΣΠΟΡΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ»  για επιστροφή αξίας παραβόλων. 
 

ΑΔΑ: 9ΘΒΡ7ΛΕ-Β6Ω



 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
Την έγκριση και διάθεση πίστωσης δαπάνης για την επιστροφή αξίας παραβόλων που δεν χρησιμοποιήθηκαν, 
συνολικού  ποσού  1.784,00 €,  από τον ΚΑΕ 3199.00.001 Φορέα 01.073, όπως παρακάτω : 
 

Α/
Α 

ΦΟΡΕ
ΑΣ 

ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 

 
1 

01.073 3199.00.
001 
 
 
 
 

165,0
0 €             

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΜΠΡΑΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ      
  

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
  2 

01.073 3199.00.
001 

 75,00 
€            

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΡΟΥΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
3 

01.073 3199.00.
001 

54,00 
€          

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
4 

01.073 3199.00.
001 

135,0
0 €             

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
5 

01.073 3199.00.
001 

135,0
0 € 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΜΟΛΥΒΑΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 

ΑΔΑ: 9ΘΒΡ7ΛΕ-Β6Ω



 

ΣΤΟ Π/Υ 
2024 

 
 
6 

01.073 3199.00.
001 

165,0
0 €          

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΠΑΠΠΑΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
7 

01.073 3199.00.
001 

165,0
0 €       

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΚΟΣΚΙΕΡΗΣ 
ΣΠΥΡΟΣ-
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
8 

01.073 3199.00.
001 

75,00 
€ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΤΣΟΠΕΛΑ 
ΣΟΦΙΑ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
9 

01.073 3199.00.
001 

150,0
0 €     

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΠΕΡΤΕΣΗΣ 
ΙΑΚΩΒΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
10 

01.073 3199.00.
001 

165,0
0 € 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΛΙΝΤΟΒΟΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 

ΑΔΑ: 9ΘΒΡ7ΛΕ-Β6Ω



 

 
 
11 

01.073 3199.00.
001 

135,0
0 € 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΔΟΥΚΑΚΗ  
ΜΑΡΙΝΑ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
 
12 

01.073 3199.00.
001 

165,0
0 € 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΛΩΛΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
 
13 

01.073 3199.00.
001 

200,0
0 € 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΛΙΝΟΣΠΟΡΗΣ  
ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠ
Η Ι.Κ.Ε. 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 

 

   Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ               
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  EΝΟΤΗΤΑΣ   
             ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

                                                                                           ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ   ΔΗΜΟΥ

ΑΔΑ: 9ΘΒΡ7ΛΕ-Β6Ω



 

 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
        

1. Σάββας    Κουλούρης                
2. Θεόδωρος Κοντζιάλης              
3. Ιωάννης   Αρμενιάκος    
4. Γεώργιος   Μάμαλος                  
5. Αικατερίνη Μόθωναίου        
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  

   
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω 
 
                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει  διάθεση πίστωσης δαπάνης για την επιστροφή αξίας παραβόλων που δεν χρησιμοποιήθηκαν, 
συνολικού  ποσού  1.784,00 €,  από τον ΚΑΕ 3199.00.001 Φορέα 01.073, όπως παρακάτω : 
 

Α/
Α 

ΦΟΡΕ
ΑΣ 

ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 

 
1 

01.073 3199.00.
001 
 
 
 
 

165,0
0 €             

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΜΠΡΑΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ      
  

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
  2 

01.073 3199.00.
001 

 75,00 
€            

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΡΟΥΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
3 

01.073 3199.00.
001 

54,00 
€          

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
4 

01.073 3199.00.
001 

135,0
0 €             

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

ΑΔΑ: 9ΘΒΡ7ΛΕ-Β6Ω



 

2024 

 
 
5 

01.073 3199.00.
001 

135,0
0 € 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΜΟΛΥΒΑΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
6 

01.073 3199.00.
001 

165,0
0 €          

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΠΑΠΠΑΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
7 

01.073 3199.00.
001 

165,0
0 €       

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΚΟΣΚΙΕΡΗΣ 
ΣΠΥΡΟΣ-
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
8 

01.073 3199.00.
001 

75,00 
€ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΤΣΟΠΕΛΑ 
ΣΟΦΙΑ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
9 

01.073 3199.00.
001 

150,0
0 €     

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΠΕΡΤΕΣΗΣ 
ΙΑΚΩΒΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
10 

01.073 3199.00.
001 

165,0
0 € 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΛΙΝΤΟΒΟΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ

ΑΔΑ: 9ΘΒΡ7ΛΕ-Β6Ω



 

ΑΝ ΝΕΣ 
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 

ΣΤΟ Π/Υ 
2024 

 
 
11 

01.073 3199.00.
001 

135,0
0 € 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΔΟΥΚΑΚΗ  
ΜΑΡΙΝΑ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
 
12 

01.073 3199.00.
001 

165,0
0 € 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΛΩΛΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
 
13 

01.073 3199.00.
001 

200,0
0 € 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΞΙΑΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΩΘΗΚΑΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚ

ΑΝ 

ΛΙΝΟΣΠΟΡΗΣ  
ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠ
Η Ι.Κ.Ε. 

ΒΕΒΑΙΩΝΕΤ
ΑΙ ΟΤΙ 

ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
ΣΤΟ Π/Υ 

2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΘΒΡ7ΛΕ-Β6Ω



 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 191-09/05-03-2024 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Η  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μόθωναίου   Σάββας    Κουλούρης              

    
Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Ιωάννης   Αρμενιάκος 
 
Γεώργιος   Μάμαλος                
 
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 
  

ΑΔΑ: 9ΘΒΡ7ΛΕ-Β6Ω


		2024-03-06T10:29:31+0200
	Athens




